in synodis alicuius ciuitatis, vel prouincialibus
alicuius prouincie: alicui a legatis ipsarum prouinciarum, que non
ligat nisi homines illius prouincie. Et iste hic non ponunt. Alii
sunt a iure eorum, et extraneis: vel vniuersalibus personis, et
a summis pontificibus: que vbi que ligant. Que in particulari
hic inferius ponantur, secundum quod haberi poterunt.

**Casus et censurę reservatę domino pape in processu
annuali in cena domini.**

- 1.** **E**ccelesie omnes heretici, schismatici, et fautores, adherentes,
et qui cum eis commercium habent, et qui vicenariis huiusmodi deferunt
arma, vel alia prohibita, aut vasa, olea, vestes, granum, et huiusmodi.
- 2.** **P**irate et latroculi marini: et recipientes eos, et dantes eis fauore,
vel consilium.
- 3.** **Q**ui in terris suis noua pedagia imponunt, vel
prohibita erigunt.
- 4.** **E**t qui imponunt collectas, vel onera eccle-
siasticis personis: et qui erigit terra realia, que personalia.
- 5.** **F**alsarii li-
terarum apud clericum vel supplicationum pre summum pontificem vel viceca-
cellarium, vel eorum vices gerentium.
- 6.** **Q**ui equos, arma, ferrum, li-
gnamina, et alia prohibita deferunt saracenis, et turcis, et alijs infi-
delibus, quibus christiani impugnantur.
- 7.** **I**mpedientes, et iudicantes eos
quod vicinialia et alia necessaria ad usum suum deferunt.
- 8.** **V**er-
berantes, vel capiētes, seu impedientes, vel occidentes eos, quod ad
sedem apostolicam vadunt, vel ab ea recedunt, et eos qui morantur in curia:
et dantes auxilium, consilium, vel fauorem: vel mandantes talia fieri.
- 9.** **I**te
capiētes, detinētes, vulnerantes, mutilantes, incarcerationes, interfi-
cientes patriarchas, archiepiscopos, et episcopos, eorumque mandatores.
- 10.** **Q**ui verberant, vel capiunt, seu bonis spoliant eos, quod eas suas
persequuntur in curia, vel aduocatos, seu procuratores eorum, pro
huiusmodi persecutione carum.
- 11.** **Q**ui prohibent, vel statuunt ne parca-
tur litteris et mandatis apostolicis, seu legatorum, et nuntiorum, et iudicum de-
legatorum domini pape: et fauētes.
- 12.** **Q**ui se subtrahunt ab obe-
dientia domini pape: et contra honorem ecclesie et fauētes.
- 13.** **Q**ui usur-
pant sibi iurisdictionem, seu fructus ecclesiasticos, seu ad ecclesi-
asticas personas pertinentēs: et dantes consilium, auxilium, vel fauorem.
- 14.** **Q**uicunque superioritate huiusmodi prohibet quoquo modo ne aliquis
de vacatione alicuius beneficii seruet, seu certiore reddat que
preterea domini eorum existentem: vel impediunt directe, vel indire-
cte, ne persequantur provisiones beneficiorum, seu dignitatum sibi au-